
SLOSOVATELNÝ ZPRAVODAJ č. Cena 20 Kč

TJ Sokol Těmice
vs

Velká n. Vel. B

NEDĚLE 20.9. 15:30

Rozhodčí: Filipenský Zdeněk
Asistent:Jahoda Zdenek

Informace o nás najdete na:

www.fotbaltemice.cz
Facebook.com/FotbalTemicevytvořil Marek Vondra

p. Kyjovský František
p. Klaban Tomáš

8 1

obec Těmice

Podporují nás:

Poděkování + žádost

Děkujeme všem sponzorům, kteří nás podpořili v minulé
sezóně.
Byli bychom rádi za další podporu vzhledem k tomu, že stále
rozšiřujeme naši základnu o mužstva mládeže. Všem
zájemcům nabízíme reklamní panel na zábradlí kolem hřiště.
Cena jednoho banneru 2x0,9 m je 5 000,- na jednu sezónu.
Případní zájemci hlaste se na tel. čísle 603 715 170.



Předpokládané sestavy
TJ Sokol Těmice Velká n. Vel. B

Trenér mužstva: Vlček Radek
Asistent trenéra: Uhlíř David Vedoucí: Kománek Pavel
Vedoucí mužstva: Uhlíř Pavel          Zástupce kapitána: Rybníkář D.

Náhradníci TJ Sokol Těmice:

4Dobešek O. , 6 Souček A, 7 Maléř O., 12 Melicher O.,17 Juřík J,    
19 Chvátal T.,    38 Rachvala

Další zápasy 7. kola
So 19.09. Agro Vnorovy B – Moravský Písek 1:4
So 19.09. Tvarožná Lhota  – FK Suchov 1:3
Ne 20.09. Nová Lhota – Hrubá Vrbka 
Ne 20.09. FK Domanín – Sokol Louka
Ne 20.09. KEN Veselí n. M. – Sokol Radějov

21
Pavlica

10
Šimek M.

8
Večeřa L.

3
Fišer J“C“

16 
Ficek P.

5 
Dufek D

15
Janás R.

19
Vítek L.

18 
Uhlíř P.

14
Martoni D.

13
Vanda J.

2 7

11
Miška

10
Pavlinec

9
Kománek

8
Petrucha

7
Rybníkář

6
Čenák

5
Prášek

4
Kučera “C“  

3
Kohůt

2
Bajko

1
Matyáš

Tabulka střelců TJ Sokol Těmice: 
Janás R. 6
Juřík  J. 3
Vítek L. 1

Výsledky minulého, 6. kola
So 12.09. Hrubá Vrbka – Sokol Radějov 2:2
So 12.09. Moravský Písek – Sokol Těmice 3:0
Ne 13.09. Velká n. Vel. B – Tvarožná Lhota 3:1
Ne 13.09. Sokol Louka – Nová Lhota 2:1
Ne 13.09. FK Suchov – FK Domanín 7:3
Ne 13.09. KEN Veselí n. M. – Vnorovy B 5:3

Celková tabulka 2020/21 III. třída sk. C muži

P klub Z V R P S B

1. Sokol Radějov 6 4 2 0 13:6 14

2. Velká n. Vel. B 6 4 1 1 14:10 13

3. KEN Veselí n. M. 6 3 3 0 23:14 12

4. FK Suchov 6 2 2 2 21:13 8

5. Moravský Písek 4 2 2 0 19:5 8

6. Hrubá Vrbka 5 2 2 1 14:14 8

7. Sokol Těmice 5 2 2 1 10:10 8

8. Agro Vnorovy B 5 1 2 2 6:7 5

9. FK Domanín 5 1 1 3 9:15 4

10. Sokol Louka 6 1 1 4 8:18 4

11. Nová Lhota 6 0 3 3 6:11 3

12. Tvarožná Lhota 6 0 1 5 5:16 1



6 3

Datum Utkání Výsledek Střelci branek

09.08. Nová Lhota – Těmice 1:3 Janás 2x; Juřík

16.08. Těmice – Domanín 2:2 Janás; Vítek

22.08. Tvarožná Lhota – Těmice 1:2 Janás; Juřík

30.08. KEN Veselí – Těmice 3:3 Janás 2x; Juřík

12.09. Mor. Písek – Těmice 3:0

20.09. Těmice – Velká n. Vel. B

27.09. FK Suchov – Těmice

04.10. Těmice – Louka

11.10. Hr. Vrbka – Těmice

25.10. Těmice – Radějov

01.11. Těmice – Vnorovy B

Rozpis zápasů muži podzim 2020/2021 16.8. Těmice-Domanín

2:2 (1:1)
Branky

15.min.-Janás R ,33. min.-vlastní,54.min.-BrožP.74.min -Vítek L.

Za pěkného slunečného počasí jsme na naší domácí půdě přivítali
odvěkého rivala ze sousedního Domanína, za pěkné divácké kulisy.
V utkání byly vidět šance na obou stranách a skóre v 15
min.otevřeli domácí,a to zkušeným matadorem s č.15 Janás Robert
1:0. Bohužel vedení netrvalo příliš dlouho a v 33.min po chybném
vyběhnutí domácího brankaře Rachvaly až za hranicí velkého vápna
a následném nedorozumění se stoperem M. Šimkem jsme si
vstřelily vlastní branku 1:1. To byl i poločasový výsledek.Po změně
stran zahrávali hosté rohový kop v 54 min. a neobsazený hráč Brož
P. hlavičkou k tyči změnil skóre 1:2. Po obdržené brance domácí
nesložili zbraně a územní převahu dokázali zužitkovat a následně
po zahrávaném rohovém kopu v 74. min.vstřelil ve skrumáži
vyrovnávací branku Vítek Libor stav 2:2. Do konce utkání již branka
nepadla a tak derby kterému přihlíželo cca 200 diváků byl i
konečný výsledek remízový 2:2 myslím že spravedlivý.

Výsledky našich mládežnických družstev

OS ml.přípravka
Těmice - Svatobořice   1:34
Těmice - Lipov               2:23
Čejkovice - Těmice       25:2
Těmice - Rohatec          0:24

OS st.žáci
Těmice/Žeravice - Žarošice                           0:6
Čejkovice/Podvorov - Těmice/Žeravice      6:1

22.8.   Tv.Lhota-Těmice
1:2 (1:0)

branky:32.min.-Sporysz,60.min.-Juřík,77.min-Janás

Začátek prvního poločasu utkání začal vyrovnanou hrou kde šance
měly obě mužstva bez gólového efektu. V 32.min po špatném
obsazení hráče vstřelili domácí úvodní branku utkání. Do
druhého dějství jsme nastoupily s větším nasazením , bojovností
a soupeře jsme začali přehrávat a z toho pramenili vstřelené
branky v 60.min Juřík a následně v 77 . min. Janás a tak jsme si ze
soupeřova hřiště odvezli plný bodový zisk.



4 5

30.8. KEN Veselí n.Mor.-Těmice

3:3 (1:2)

branky:8.min-Páč,27.min-Janás,40.min-Juří,57.min.Janás,

63.min-Páč,65.min.-Páč

K utkání nastoupili aktuálně mužstva na druhé a třetí pozici.Utkání
začali lépe domácí kde první branku střelili už v 8.min.utkání.V
průběhu prvního poločasu se nám podařilo vstřelit dvě branky v
27.min Janás a v 40.min Juřík. a poločasový výsledek byl v náš
prospěch. Po poločase ale domácí zvýšily aktivitu a po zaváhání
naší obrany se bohužel v krátkém sledu dvakrát v 63. a 65.min
prosadil Páč. Po závěrečném hvizdu jsme byli rádi za remízový
výsledek i díky dobrým zákrokům Těmického brankaře T. Pavlice.

Trenéři-Souček Marek,Souček Aleš
Stojící řada z leva:Lošanová Terezka,Vítek Šimon,Čajka Lukáš,Lošan
Lukáš,Uhlíř Tomáš,Souček Jakub,Karlík Jakub
Spodní řada z leva:Janoušek Adam,Řepa František,Souček 
Šimon,Jurča Tomáš

Mladší přípravky hrají ročníky 2012-2014, které hrají soutěž, jelikož
máme spíše děti ročníkově mladší, chci podotknout že výsledky
nejsou vůbec důležité, hlavní je že to děti baví, a za to jsme moc rádi.
A na trénincích se věnujeme minipřípravce a to jsou ročníky 2015-
2016.
Tréninky probíhají každé pondělí a středu 17.30-18.30 hod. na
místním fotbalovém hřišti. Nábor probíhá průběžně každý trénink.

Rachvala P.

Mladší přípravka

12.9.  Mor.Písek-Těmice
3:0 (3:0)

branky:3.min-Dulovecz,22.min-Kuban,30.min-Kuban

K utkání jsme odjížděli s myšlenkou přivést nějaký ten
bodík,ale začátek utkání jsme vůbec nezachytili, a po
zahrávání domácích trestného kopu od rohového praporku
obrana nechala trestuhodně volného v malém vápně
M.Dulovce hlavičkovat a v 8.min domácí vedli 1:0.Bohužel
náš herní projev byl velmi špatný,málo pohybu,v soubojích
jsme byli pozdě a z toho pramenily další branky z rychlého
protiútoku v 22.min domácí vstřelili druhou branku a
následně v 30.min zahrávali trestný kop z hranice velkého
vápna který proměnily 3:0. Do druhého poločasu jsme
udělali pár změn v sestavě herní projev se zlepšil ale k tížené
brance to nevedlo a ze zápasu jsme odjížděli bez bodu a s
první prohrou v sezoně.


